

Facture EURO

NUMERO	DATE	CODE CLIENT	N° INTRACOMMUNAUTAIRE
FB11594	31/12/23	01100017	0.0045/0.045/0.025

Réf.	Désignation	Qté	Px unit. Euro	Rem.	Mt HT Euro
	BL N° DU 31/12/23 RELEVÉ DU MOIS DE DECEMBRE 2023				
	COPIEUR TASKALFA 2552 CI ECOLE				
COPIE_S	COPIE A4 NOIR	3 524,0	0,006		21,14 €
COPIE_S	COPIE COULEUR A4 3/3	412,000	0,055		22,66 €
COPIE_S	COPIE COULEUR A4 2/3	610,000	0,044		26,84 €
COPIE_S	COPIE COULEUR A4 1/3	1 823,0	0,034		61,98 €
COPIEA3	COPIE NB A3	530,000	0,012		6,36 €
COPIEA	COPIE COULEUR A3 3/3	52,000	0,103		5,36 €
COPIE_S	COPIE COULEUR A3 2/3	14,000	0,082		1,15 €
COPIE_S	COPIE COULEUR A3 1/3	58,000	0,062		3,60 €
	COPIEUR TASKALFA 2552 CI MAIRIE				
COPIE_S	COPIE NOIRE A4	1 203,0	0,006		7,22 €
COPIE_S	COPIE COULEUR A4 3/3	387,000	0,055		21,29 €
COPIE_S	COPIE COULEUR A4 2/3	274,000	0,044		12,06 €
COPIE_S	COPIE COULEUR A4 1/3	2 859,0	0,034		97,21 €
COPIEA3	COPIE A3 NOIR	24,000	0,012		0,29 €
COPIEA	COPIE A3 COULEUR 3/3	172,000	0,103		17,72 €
COPIE_S	COPIE COULEUR A3 2/3	16,000	0,082		1,31 €
COPIE_S	COPIE COULEUR A3 1/3	32,000	0,062		1,98 €

Code	Base	Taux	Montant	Frais fact.	Total HT	Total TVA	Total TTC	Acompte	NET A PAYER
XXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	0,90 €	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX
XXX	XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX						

JPS conserve la propriété des matériels livrés jusqu'au complet règlement des factures concernant les dits matériels Article 3 de la loi du 12/05/1980
LES CONSOMMABLES INFORMATIQUES NE SONT NI REPRIIS NI ECHANGES

RIB C.A. Alpes Provence : IBAN FR76 1130 6000 6219 8534 5900 069 - BIC : AGRIFRPP813

Date	Mt en Euro	Mode de règlement
XXXXXX	XXXXXX	XXXXXX

N° Client : 01100017	N° Facture : FB11594
----------------------	----------------------

Veuillez préciser lors du règlement votre numéro de client ainsi que le numéro de la facture.



Facture EURO

NUMERO	DATE	CODE CLIENT	N° INTRACOMMUNAUTAIRE
FB11594	31/12/23	01100017	0.0045/0.045/0.025

Réf.	Désignation	Qté	Px unit. Euro	Rem.	Mt HT Euro
KFS	GESTION KFS MENSUEL	1,000	2,100		2,10 €

Code	Base	Taux	Montant	Frais fact.	Total HT	Total TVA	Total TTC	Acompte	NET A PAYER
V19	311,17 €	20%	62,23 €	0,90 €	311,17 €	62,23 €	373,40 €	0,00 €	373,40 €

JPS conserve la propriété des matériels livrés jusqu'au complet règlement des factures concernant les dits matériels Article 3 de la loi du 12/05/1980
LES CONSOMMABLES INFORMATIQUES NE SONT NI REPRIS NI ECHANGES

RIB C.A. Alpes Provence : IBAN FR76 1130 6000 6219 8534 5900 069 - BIC : AGRIFRPP813

	Date	Mt en Euro	Mode de règlement
Conditions de règlement	31/12/23	373,40 €	Virement

N° Client : 01100017

N° Facture : FB11594

Veuillez préciser lors du règlement votre numéro de client ainsi que le numéro de la facture.